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 3.513.314,86

 34.597.876,56

 224.821,44

 7.052.073,26

 698.119,47

 4.540,93

 1.247.160,12

 554.967.132,12

 7.878.259,36

 1.211.363.215,11

 18.410,38

 4.430.354,83

 12.742.618,64

 117.680.426,02

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜKLERİ
YABANCILAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İNSAN TİCARETİ MAĞDURLARINI KORUMA DAİRESİ
GÖÇ POLİTİKA VE PROJELERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞ
UYUM VE İLETİŞİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 1.956.418.323,10Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
10.85Kurum Kodu :
GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 10


